
Lucie Filáková (lucifil) ID 163671 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 2:35

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte!

  Jsem ráda, že jste zavítali do mého alba a případně projevili zájem o některou z věciček.

  Zde jsou pravidla "hry" :-))

  *** Po potvrzení objednávky vám zašleme podklady k platbě - PŘEDEM NA ÚČET - důležitý bude variabilní symbol!!!

  *** Platbu očekáváme do 5 dní od zaslání podkladů, pokud do té doby platba nepřijde, zboží uvolňujeme zpět do prodeje.

  *** Po přijetí platby bude zboží připraveno k osobnímu převzetí (Vsetín) a nebo odesláno poštou na vámi uvedenou adresu
(adresu prosím pište již v objednávce). Poštovné bude upřesněno podle velikosti balíčku při zaslání podkladů.

  Doufám, že budete spokojeni a třeba se setkáme při dalším obchůdku.

  Přeji hezký den.

  S pozdravem,

  Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

